ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля 2021 года                     г. Ипатово                                              № 10/53
Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов депутатов, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 и пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 01 июля  2021 года № 164/1433-6 «Об образовании избирательных  участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов , назначенных на 19 сентября 2021года», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края один избирательный участок № 460 в месте временного пребывания избирателей расположенный по адресу: г. Ипатово, ул. Гагарина, д.123, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница».

2. Определить количественный состав членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, образованного в месте временного пребывания – 4 человека.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

                     Э.В. Кондратьева

Секретаря

            О.И. Перека